

Teatterimatka Helsinkiin

la 6.4.2024

hinta 76 €/hlö

sis. bussimatka ja lippu

“Forever young”



Eletään tulevaisuutta, muutama vuosikymmen nykypäivästä eteenpäin. Arena-näyttämö on muutettu vanhainkodiksi, jossa Kaupunginteatterin näyttelijät viettävät päivänsä tiukan hoitajan tarkkailussa. Mutta, kun hoitajan silmä välttää, heräävät harmaat ramppipanterit henkiin. Ihanaa olla koko porukalla yhdessä, ja muistella menneitä! Ja heillä on mitä muistella, sillä kukin on jo 90-vuotispäivänsä viettänyt.

Jos muisti ei aina toimikaan eikä jalka nouse kuten 2000-luvun alkuvuosikymmeninä suuren näyttämön musikaaleissa, niin lauluääntä ei ajan hammas ole nakertanut! Ja lauluja riittää – aina 1960-luvulta asti, kaikki vuosikymmenten parhaat hitit!

Forever Young on kuin vanhainkodin Vain elämää, jossa jokainen näyttelijä on päivän artisti, ja yhdessä muistellaan nuoruuden hurjasteluita.

Millaista elämä on nyt, kun päivät täyttyvät olemisesta? Muutummeko me vanhoiksi, kun täytämme riittävän paljon vuosia? Vai pysymmekö sittenkin ja loppujen lopuksi aina samanlaisina – ikuisesti nuorina?

Tässä riehakkaanhaikeassa musiikkikomediasa pääset sinuiksi ikääntymisesi kanssa, tai ymmärrät paremmin vanhempiesi musiikkimakua, naurat ja huomaat melkein laulavasi mukana, kun Arena-näyttämö raikaa tunnetuimpia hittejä viime vuosikymmeniltä. Katsoja huomaa, että on ihanaa olla nuori – vanhanakin!

Rooleissa: Vuokka Hovatta, Juha Jokela, Pertti Koivula, Vappu Nalbantognu, Leenamari Unho, Mikko Vihma. Ensi-ilta 7.3.2024

Esitys on suunnattu aikuisille, emme suosittele esitystä alle 9-vuotiaille.

Esitysoikeuksia valvoo Agency North.

Matkaohjelma:

- Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin Kaupunginteatterin Arena näyttämöä. Liput jaetaan bussissa.
- Esitys “Forever young” alkaa Arena näyttämöllä klo 13.00 (kesto vielä avoin)
- paluu esityksen jälkeen, noin klo 17-17.30 Lahdessa.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 4.3.2024 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5270